
КИЇВСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 7 
засідання Вченої ради університету 

 
від  31.03.2016 року 

 
Заслухавши і обговоривши питання порядку денного і з метою подальшого вдосконалення 

якості підготовки фахівців у Київському міжнародному університеті, Вчена рада 
 

У Х В А Л И Л А : 
1. Інформацію Колосова В.М., декана факультету будівництва і архітектури , про стан, 

проблеми, перспективи організації навчально-методичної, наукової, виховної роботи та 
кадрового забезпечення на факультеті будівництва та архітектури прийняти до відома. 

1.2. Зосередити увагу викладачів на підготовці навчально-методичної літератури за профілем 
спеціальності.  

Відповідальні: завідувач кафедри, викладачі кафедри. 
Термін дії: до 31.12.2016 року. 

1.3. Зосередити увагу викладачів кафедри на питаннях набору абітурієнтів на навчання за профілем 
факультету, особливо, студентів коледжу.   

Відповідальні: завідувач кафедри, викладачі кафедри. 
Термін дії: протягом 2015-2016 навчального року. 

1.4. Продовжити роботу по формуванню науково-педагогічного складу кафедри та циклової комісії з 
будівництва у коледжі університету. 

Відповідальні: декан факультету. 
Термін дії: до 31.12.2016 року. 

2. Інформацію Ільїної Н.О., директора Інститут телебачення, кіно і театру, про стан, проблеми, 
перспективи організації навчально-методичної, наукової виховної роботи та кадрового 
забезпечення в Інституті телебачення кіно і театру  прийняти до відома. 

2.1  Професорсько-викладацькому складу Інституту на належному рівні поглиблювати навчально-
методичну, наукову, виховну діяльність Інституту. 

Відповідальні: директор інституту, завідувачі кафедр. 
Термін дії: протягом 2015-2016 навчального року. 

2.2. Відзначити позитивну профорієнтаційну роботу, особисто директора інституту Ільїної Ніни 
Олександрівни. 

2.3. Зосередити увагу на розширенні викладацького складу кафедр фахівцями, які мали б можливість 
працювати на постійній основі. 

Відповідальні: директор інституту, завідувачі кафедр. 
Термін дії: до 31.08.2016 р. 

2.4. Забезпечити на високому організаційному рівні проведення щорічного фестивалю «Зірки, що 
зійдуть завтра», з метою залучення студентів на навчання в інституті. 

Відповідальний: директор інституту, завідувачі кафедр. 
Термін дії: до 20.04.2016 р. 

3. Інформацію Некряч А.І., проректора з наукової роботи, про стан виконання рішень, які були   
прийняті на засідання вченої ради 29.02.2016 року – прийняти до відома. 

 


